

DOKÜMAN KODU	YAYIN TARİHİ	REVİZYON NO	REVİZYON TARİHİ	SAYFA /NO
İY.LS.06	01.01.2019	0	-	Sayfa 1 / 8

İLACIN ADI	FORMU	ETKEN MADDE	DOZ								
ACD3	DAMLA	VİTAMİN A,C,D3	Günlük doz 1 ml'dir.								
ADRENALİN 0,25 MG ADRENALİN 0,5 MG	AMPUL AMPUL	ADRENALİN	Yenidoğan:IV,IT:0,01-0,03 mg/kg (0,1-0,3 ml/kg, 1:10,000 solüsyon), 3-5 dak ara ile Çocuklar : SC: 0,01 mg/kg( 0,01 ml/kg /doz 1:1000 solüsyon) IV: 0,01 mg/kg( 0,1 ml/kg /doz 1:10,000 solüsyon) IT: 0,1 mg/kg/doz ( 0,1 ml/kg /doz 1:1,000 solüsyon)								
AKINETON 5 MG/ML	AMPUL	BİPERİDEN LAKTAT	<table border="1"> <thead> <tr> <th>Yaş</th> <th>Doz</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>1 yaşına kadar</td> <td>1 mg (0.2 ml)</td> </tr> <tr> <td>6 yaşına kadar</td> <td>2 mg (0.4 ml)</td> </tr> <tr> <td>10 yaşına kadar</td> <td>3 mg (0.6 ml)</td> </tr> </tbody> </table>	Yaş	Doz	1 yaşına kadar	1 mg (0.2 ml)	6 yaşına kadar	2 mg (0.4 ml)	10 yaşına kadar	3 mg (0.6 ml)
Yaş	Doz										
1 yaşına kadar	1 mg (0.2 ml)										
6 yaşına kadar	2 mg (0.4 ml)										
10 yaşına kadar	3 mg (0.6 ml)										
AKLOVİR 200 MG/5 ML	SÜSPANSİYON	ASİKLOVİR	2 yaşın üzeri çocuklarda günde 4 kez 20 mg/kg uygulanır. Tedaviye 5 gün devam edilir.								
ALLERSET 5 ML 5 MG 200 ML	ŞURUP	SETİRİZİN HCL	2-12 yaş arası çocuklarda; 30 kg'dan az olanlarda günde 1x5 mg ve 30 kg'dan fazla olanlarda günde 1x10 mg kullanılır. Gerekirse günlük doz ikiye bölünebilir. Kronik alerjik rinit veya idiyopatik ürtikeri olan 6-23 aylık çocuklarda, günde 1x2.5 mg verilir. 12-23 aylık çocuklarda, 12 saatte bir 2.5 mg vermek koşuluyla günde 5 mg'a çıkılabilir.								
AMİJEKSİN 100 MG	AMPUL	AMİKASİN SÜLFAT	Yeni doğanlarda ve prematürelere başlangıçta günde 15 mg/kg kullanılır. Çocuklar için önerilen eşit aralıklarla günde 2 veya 3'e bölünmüş olarak 15mg/kg dır.								
AMINOCARDOL 240MG/10 ML	AMPUL	TEOFİLİN	Kronik obstrüktif akciğer hastalıklarında yükleme dozu erişkin ve çocuklar için 6 mg/kg'dır. İdame tedavisi olarak enfüzyonlar tekrarlanabilir (8-12 saatte bir 4 mg/kg veya 8 mg/kg).								
AMPİSİD 250 MG AMPİSİD 500 MG	FLAKON FLAKON	AMPİSİLİN SODYUM SULBAKTAM SODYUM	Çocuklar: 100-200 mg/kg/gün, 4-8 saat ara ile								
AMPİSİNA 250 MG AMPİSİNA 500 MG	FLAKON FLAKON	AMPİSİLİN SODYUM	Yenidoğan: Postnatal<7 gün < 2000 g 50 mg/kg/ g IV,IM, 12 saat ara ile ( menenjit 100 mg/kg /g) >2000g, 75 mg/kg/g , IV,IM 8 saat ara ile (menenjit 150 mg/kg/g Postnatal >7 gün <1,200g 50 mg/kg/g IV,IM,12 saat ara ile (Menenjit 100 mg/kg/g) 1,200- 2000 g 75 mg/kg/ g IV,IM ,8 saat ara ile(menenjit 150 mg/kg/ g) >2000 g 100 mg/kg/ g IV,IM, 6 saat ara ile (Menenjit 200 mg/kg/g) Çocuklar : 100-200 mg/kg/ g, 6 saat ara ile Menenjit 200-400 mg/kg/ g 6 saat ara ile								
ASİST %10 3 ML 300 MG	AMPUL	ASETİLSİSTEİN	Günlük doz çocuklarda 15-30 mg/kg'dır.								

## PEDİATRİK DOZDAKİ İLAÇLARIN LİSTESİ



DOKÜMAN KODU	YAYIN TARİHİ	REVİZYON NO	REVİZYON TARİHİ	SAYFA /NO
İY.LS.06	01.01.2019	0	-	Sayfa 2 / 8

ATROPİN 0,25 MG ATROPİN 0,5 MG	AMPUL AMPUL	ATROPİN	Bradikardi : yenidoğan ve çocuk : 0,02 mg/kg ( min 0,1), IV, Intratekal ( max 0,5 mg) 5 dakika sonra tekrar edilebilir.
ATROVENT 250 MCG	NEBUL	İPRATROPIUM BROMÜR MONOHİDRAT	<12 yaş çocuklarda, 1 tek dozluk flakon, hasta stabilize oluncaya kadar tekrarlanabilir. <12 yaş çocuklarda 1 mg'ı geçen günlük dozlar tıbbi gözetim altında verilmelidir.
AVIL 45,5 MG 2 ML	AMPUL	FENİRAMİN	6 ay-3 yaş arası çocuklarda im yolla 1-2x0.4-1 ml ve 4 yaşından itibaren 1-2x0.8-2 ml kullanılır. Tek dozun etki süresi 4-8 saattir.
B.T.ENEMA 67,5 ML	LAVMAN	SODYUM DİHİDROJENFOSFAT+ DİSODYUM HİDROJEN FOSFAT	2-12 yaş arası çocuklarda 59 ml rektal yolla uygulanır.
BACTRİM 400MG/80MG 5 ML	AMPUL	TRİMETOPRİM+ SÜLFAMETOKSAZOL	12 yaş üzeri çocuklarda 2x1 ampul
BEMİKS KOMPOZE 2 ML	AMPUL	VİTAMİN KOMPLEKSİ	Günlük doz 1-2x1 ampul
BETAKSİM 500 MG	FLAKON	SEFOTAKSİM SODYUM	50 mg/kg'dır. Gonokok enfeksiyonu: 25mg/kg/ doz
BİTAZOL 500 MG 3 ML	AMPUL	ORNİDAZOL	Anaerobik bakteriyel enfeksiyonların tedavisinde çocuklarda, 5-10 gün süreyle her 12 saatte bir 10 mg/kg uygulanır. Amipli karaciğer apsesi veya ciddi amipli dizanteride günde 20-30 mg/kg kullanılır.
BRICANYL EXPEKTORAN 100 ML	ŞURUP	GAYAKOL GLİSERİL ETER TERBUTALİN SÜLFAT	Günlük doz çocuklarda 3x0.25 ml/kg (0.075 mg/kg) verilir. Çocuklarda günlük maks. doz 7.5 mg'dır.
CALPOL CALPOL 6 PLUS	SÜSPANSİYON SÜSPANSİYON	PARASETAMOL	12 yaş <10-15 mg/kg/doz , 4-6 saat ara ile PO >12 yaş: 325-650 mg/doz, 4-6 saat ara ile ( max 5 doz) PO
CEFAKS İV/İM 750 MG	FLAKON	SEFUROKSİM SODYUM	Çocuklarda ve bebeklerde günlük doz 30-100 mg/kg'dır. Bu doz 3-4 eşit kısma bölünerek 6-8 saatte bir uygulanır. Bu yaş grubunda genellikle 60 mg/kg/günlük doz yeterli olmaktadır. Menenjitte bebeklerle çocuklarda 3-4 eşit kısımda olmak üzere İV yolla günde 150-250 mg/kg uygulanır. Yeni doğanlarda İV yolla günde 100 mg/kg uygulanır.
DEKORT 8MG	AMPUL	DEKSAMETAZON	Hava yolu ödemi:Yenidoğan: IV:0,25 mg /kg, Çocuk:PO IM,IV:0.5 -2 mg/kg/g, 6 saat ara ile bakteriyel menenjit:IV:0.6 mg /kg/g 4 doz dozda Serebral ödem:PO;IM;IV:1-2 mg /kg, 6 saat ara ile, idame 1-1.5 mg /kg/g 4-6 saat

DOKÜMAN KODU	YAYIN TARİHİ	REVİZYON NO	REVİZYON TARİHİ	SAYFA /NO
İY.LS.06	01.01.2019	0	-	Sayfa 3 / 8

DEMİZOLAM 5MG	AMPUL	MİDAZOLAM	Yenidoğanlar: IV, Sedasyon için 0,15-0,5µg/kg/dk sürekli infüzyon IVbolu 0,05-0,15 mg/kg 2-4 saat ara ile. Bebekler ve çocuklar : Status epileptikus: IVyükleme dozu: 0,15 mg/kg idame sürekli infüzyon 1µg/kg/dk.Sedasyon:IV:yükleme dozu:0,05-0,2 mg/kg/, idame sürekli infüzyon 1-2µg/kg/dk Intranazol: her iki burun deliğine 2,5 mg (0,5 ml) (toplam 5 mg), 5 mg/ml enjeksiyon >12 yaş: 0,5 mg etki görene kadar 3-4 dakikada bir .												
DEPOSİLİN 1.2 10 ML	FLAKON	PENİSİLİN G POTASYUM PENİSİLİN G PROKAIN	Derin İM enjeksiyon şeklinde uygulanır. A grubu streptokokların neden olduğu üst solunum yolu enfeksiyonlarında çocuklara 900.000 ünitelik tek enjeksiyon, bebekler ve 27 kg'ın altındaki çocuklara 300.000-600.000 ünitelik tek enjeksiyon uygulanır.												
DİAZEM 2 MG	KAPSÜL	DİAZEPAM	Anksiyolitik olarak oral yoldan günde 2-4x2-10 mg, sedatif hipnotik olarak başlangıç dozu 2-4x10 mg ve idame doz olarak 2-4x5 mg uygulanır.												
DİAZEM	AMPUL	DİAZEPAM	Status Epileptikus.IV:0,05 -0,3 mg /kg ,mg /kg ,2-3 dakikada verilir (max toplam doz 5-10 mg) 30 dakikada bir tekrarlanabilir												
DİAZEPAM DESİTİN 5 MG REKTAL	TÜP	DİAZEPAM	Başlangıç için 5-10 mg eğer gerekiyorsa 10-15 dakika sonra max 30 mg kadar tekrarlanabilir. 3 yaşa kadar (10-15kg) 5mg 3 yaştan sonra (15 kg'ın üzerinde) tek doz halinde 10 mg.												
DİGOKSİN 0,5 MG 30 ML	DAMLA	DİGOKSİN	10 yaşın altındaki çocuklarda, hızlı dijitalizasyonda kompensasyona kadar uygun aralıklarla 2-4 doza bölünerek günde 0.025 mg/kg kullanılır. İdame dozu günde 0.01-0.02 mg/kg'dır. Her 1 ml (0.5 mg) 30 damladır.												
DOLVEN PEDİATRİK	ŞURUP	İBUPROFEN	Ateş tedavisinde; 6-8 saatte bir ateş 39°C'nin altında olduğunda 5 mg/kg ve 39°C'nin üzerinde olduğunda 10 mg/kg hesabıyla kullanılır. Buna göre ateş 39°C'nin altında olduğunda <table border="1" data-bbox="987 1082 1429 1305"> <thead> <tr> <th>Ay</th> <th>Doz (Ölçek)</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>6-11 aylık</td> <td>1/4 ölçek</td> </tr> <tr> <td>4-5 yaş</td> <td>1 ölçek</td> </tr> <tr> <td>6-8 yaş</td> <td>1.¼ ölçek</td> </tr> <tr> <td>9-10 yaş</td> <td>1.5 ölçek</td> </tr> <tr> <td>11-12 yaş</td> <td>2 ölçek</td> </tr> </tbody> </table> Ateş 39°C'nin üzerinde olduğunda yukarıdaki dozlar bir misli artırılır. Ağrı tedavisinde 6 ay-12 yaş arası çocuklarda 6-8 saatte bir 10 mg/kg kullanılır. Max. günlük doz 40 mg/kg'dır. Juvenil artritte günlük doz 3 veya 4'e bölünerek verilen 30-40 mg/kg'dır.	Ay	Doz (Ölçek)	6-11 aylık	1/4 ölçek	4-5 yaş	1 ölçek	6-8 yaş	1.¼ ölçek	9-10 yaş	1.5 ölçek	11-12 yaş	2 ölçek
Ay	Doz (Ölçek)														
6-11 aylık	1/4 ölçek														
4-5 yaş	1 ölçek														
6-8 yaş	1.¼ ölçek														
9-10 yaş	1.5 ölçek														
11-12 yaş	2 ölçek														
DOBCARD	AMPUL	DOBUTAMİN	Yenidoğan: 2-20 ug kg /dk Çocuklar ve erişkinler: 2,5-40 ug/kg /dk												
DOPADREN	AMPUL	DOPAMİN	Yenidoğanlar, çocuklar:1-20 ug /kg/dk IV infüzyon hızı (ml /saat)												

## PEDİATRİK DOZDAKİ İLAÇLARIN LİSTESİ



DOKÜMAN KODU	YAYIN TARİHİ	REVİZYON NO	REVİZYON TARİHİ	SAYFA /NO
İY.LS.06	01.01.2019	0	-	Sayfa 4 / 8

EDİCİN 500 MG	FLAKON	VANKOMİSİN	Menenjit : 15 mg/kg/doz Bakteriyemi: 10mg/kg/doz	
EMEDUR 100 MG	SUPPOZİTUVAR	TRİMETOBENZAMİD HCL	15 kg'ın altındaki çocuklarda günde 3-4x100 mg ve 15-45 kg arası çocuklarda günde 3-4x100-200 mg uygulanır. Prematüre ve yeni doğan bebeklerde kullanılmamalıdır.	
ENFLUVİR 12MG/ML 75ML	SÜSPANSİYON	OSELTAMİVİR	Vücut ağırlığı	5 gün boyunca tavsiye edilen doz (hastalığın tedavisinde)
			15 kg ve 15 kg' dan hafif olanlar	Günde iki kere 30 mg
			15 kg ile 23 kg arası olanlar	Günde iki kere 45 mg
			23 kg ile 40 kg arası olanlar	Günde iki kere 60 mg
40 kg' dan ağır olanlar	Günde iki kere 75 mg			
EPİTOİN	AMPUL	FENİTOİN	Yükleme dozu Yenidoğan:15-20 mg/kg IV (max:0,5 mg /kg /dk) Çocuklar ve erişkinler 15-18 mg /kg IV(max:1-3 mg /kg /dk) idame dozu. Yenidoğan: 5 mg /kg /g PO, IV,12-24 saat ara ile, 0.5 -6 yaş arası çocuklar 8-10 mg/kg/g 7-9 yaş arası çocuklar:6-8 mg /kg/g PO, IV 12-24 saat ara ile.10-16 yaş arası çocuklar:6-7 mg/kg/g, PO IV 12-24 saat ara ile	
FLAGYL 125MG/5ML 120 ML	SÜSPANSİYON	METRONİDAZOL	<i>Giardiaziste;</i> 5 gün süreyle, 10-15 yaş çocuklarda 500 mg, 5-10 yaş arası çocuklarda 375 mg, 2-5 yaş arası çocuklarda 250 mg verilir. <i>Amebiasiste;</i> 7 gün süreyle çocuklarda günde 30-40 mg/kg (3 eşit doza bölünerek) uygulanır. <i>Anaerop mikroorganizmaların neden olduğu enfeksiyonların tedavisinde;</i> 7-10 gün süreyle çocuklarda günde 30-40 mg/kg (3 eşit doza bölünerek) uygulanır.	
FLİXOTİDE 0,5 MG	NEBUL	FULİTİKAZON PROPIYONAT	4-16 yaş arası çocuklarda günde 2x1000 mcg kullanılır. 16 yaş üzerinde erişkin dozu kullanılır.	
GAVISCON İNFANT	TOZ	MAGNEZYUM ALJİNAT SODYUM ALJİNAT	4.5 kg'ın altında olan çocuklarda 1 poşet ve 4.5 kg'ın üzerinde olanlarda 2 poşet kullanılır. 24 saat içinde 6 defadan fazla kullanılmamalıdır.	
GENTA 20 MG	AMPUL	GENTAMİSİN	Çocuklarda günlük doz 5-7 mg/kg'dır. Yeni doğanlarda 12 saatte bir olmak üzere 2x2.5 mg/kg ve bebeklerde 8 saatte bir olmak üzere 3x2.5 mg/kg uygulanır.	
GLİSERİN KANSUK K	SUPPOZİTUVAR	GLİSEROL	<2 yaş çocuklarda, günde 1/2 supozituar, 2-6 yaş çocuklarda günde 1 supozituar, 6-12 yaş çocuklarda günde 1-2 supozituar kullanılır.	
İECİLLİNE 800.000 IU	FLAKON	PENİSİN G PROKAIN PENİSİLİN G	Enfeksiyonların çoğunda günde 400.000 U kullanılırken şiddetli enfeksiyonlarda 12-24 saatte bir 400.000-800.000 U kullanılabilir.	

DOKÜMAN KODU	YAYIN TARİHİ	REVİZYON NO	REVİZYON TARİHİ	SAYFA /NO
İY.LS.06	01.01.2019	0	-	Sayfa 5 / 8

		POTASYUM	
İESEF İM 0,5 GR	FLAKON	SEFTRİAKSON SODYUM	14 güne kadar olan yeni doğanlarda 20-50 mg/kg (50 mg/kg'ı aşmamalıdır) ve 15 günden 12 yaşına kadar olan bebeklerde ve çocuklarda 20-80 mg/kg'dır. 50 kg'ın üzerinde olan çocuklara erişkin dozu uygulanır.
İESETUM 500 MG	FLAKON	SEFTAZİDİM PENTAHİDRAT	Yeni doğanlarda (0-4 hafta) 12 saatte bir İV yolla 30 mg/kg, bebeklerde ve çocuklarda 8 saatte bir İV yolla günde max. 6 g'a kadar olmak üzere 30-50 mg/kg uygulanır.
İNTRALİPİD %20 250 ML	SOLÜSYON	SOYA YAĞI FOSFOLİPİD	Çocuklarda günlük yağ miktarı 0.5-4 g/kg'dır.
KATARİN PEDİATRİK	ŞURUP	KLORFENİRAMİN MALEAT OKSOLAMİN SİTRAT PARASETAMOL	Günlük doz 6-12 yaş arası çocuklarda 3-4x1/2-1 ölçek (max. 4 ölçek) ve 2-6 yaş arası çocuklarda 3-4x1/2 ölçektir (max. 2 ölçek). 6 aylıktan küçük çocuklarda kullanılmamalıdır.
KLACID İV 500 MG	FLAKON	KLARİTROMİSİN	Günlük doz 2x500 mg'dır. Çözelti ile dilüe edildikten sonra 60 dak.'nın üzerinde bir sürede infüzyon olarak uygulanmalıdır. Bolus veya İM enjeksiyon olarak verilmemelidir.
KONAKİON PEDİATRİK	AMPUL	VİTAMİN K1	Profilaktik amaçla 36 haftalık ve daha büyük, sağlıklı yenidoğanlarda doğum sırasında veya doğumdan hemen sonra İM yolla 1 mg veya oral yolla 2 mg uygulanır. Oral uygulamada, ilk dozdan sonra 4-7. günlerde 2 mg ve doğumdan 1 ay sonrasında bir 2 mg oral doz daha verilmelidir. <36 haftalık ve 2.5 kg veya üstü ağırlıkta erken doğan veya zamanında doğan ancak risk taşıyan yenidoğanlarda, doğum sırasında veya doğumdan hemen sonra 1 mg İM veya İV uygulanır. <36 haftalık ve <2.5 kg ağırlığındaki erken doğan bebeklerde, doğum sırasında veya doğumdan hemen sonra 0.4 mg/kg (0.04 mL/kg'a eşdeğer) İM veya İV olarak uygulanır.
LASİX	AMPUL	FUROSEMİD	Prematüre: 0,5-2 mg/kg İV, 1-4 mg/kg PO, 12-48 saat ara ile. Bebekler ve çocuklar:1-2 mg/kg İV, 1-4 mg/kg PO, 6-24 saat ara ile sürekli infüzyon (0,05 mg/kg/saat, yanıtı göre doz ayarlanır.
LIBALAKS 10 GR	LAVMAN	GLİSEROL+SODYUM SİTRAT+SORBITOL	Bir veya yarım tüp anal yolla uygulanır.
LOSEC 40 MG	FLAKON	OMEPRAZOL	İV yoldan günde 1x40 mg (1 flakon) kullanılır.
LUMİNALETTEN 15MG	TABLET	FENOBARBİTAL	Yükleme dozu PO, İV:15-20 mg/kg idame dozu Yenidoğan :PO, İV:3-4 mg /kg/g, 12-24 saat ara ile Çocuk: PO İV :5-6 mg /kg/g,12-24 saat ara ile
MACROL 125 MG 70 ML MACROL 250 MG 50 ML	SÜSPANSİYON SÜSPANSİYON	KLARİTROMİSİN	Günlük doz çocuklarda 2x7.5 mg/kg'dır. Max. Günlük doz 2 defa 500 mg'dır. Tedavi süresi 7-14 gündür.
MEROSİD 500 MG	FLAKON	MEROPENEM	40mg /kg/ doz (8 saat ara ile) Sepsis: 20mg/kg/doz

## PEDİATRİK DOZDAKİ İLAÇLARIN LİSTESİ



DOKÜMAN KODU	YAYIN TARİHİ	REVİZYON NO	REVİZYON TARİHİ	SAYFA /NO
İY.LS.06	01.01.2019	0	-	Sayfa 6 / 8

METPAMİD 10 MG	AMPUL	METOKLOPRAMİD HCL	İV enjeksiyonlar yavaş olarak 1-2 dakikadan uzun sürede yapılmalıdır. 6-14 yaş arası olan çocuklarda 2.5-5 mg ve 6 yaşından küçük çocuklarda 0.1 mg/kg kullanılır.			
MİKOSTATİN ORAL 48 ML	SUSPANSİYON	NİSTATİN	Yeni doğan bebeklerde günde 4x1-2 ml ve çocuklarla yetişkinlerde günde 4x1-6 ml kullanılır. Prematüre ve zayıf bebeklerde günde 4x1 ml uygulanır.			
MİNOSET PEDİATRİK	ŞURUP	PARASETAMOL	<b>Ay</b>	<b>Doz (ml)</b>	<b>Doz (Ölçek)</b>	<b>Kullanım</b>
			6-24 ay	2.5-3.75 ml	½ - ¾ ölçek	6 saatte bir
			2-4 yaş	5 ml	1 ölçek	6 saatte bir
			4-8 yaş	7.5 ml	1½ ölçek	6 saatte bir
			8-10 yaş	10 ml	2 ölçek	6 saatte bir
10-12 yaş	13.75 ml	2½ ölçek	6 saatte bir			
MOTILIUM 1 MG 200 ML	SUSPANSİYON	DOMPERİDON	12 yaşından büyük, 35 kg ve üzeri çocuklarda, önerilen günlük doz 3-4x10-20 ml'dir. Günlük maks. doz 80 ml'dir. Bebeklerde ve 12 yaşından küçük çocuklarda, günlük doz 3-4x0.25-0.5 mg/kg'dır. Günlük maks. doz 2.4 mg/kg'dır.			
NETROMYCİNE 50 MG	AMPUL	NETİLMİSİN	Prematüre ve miadında 1 haftalık ya da daha küçük yenidoğanlar: 6 mg/kg/gün (her 12 saatte bir 3,0 mg/kg verilir.) 1 haftalıktan büyük yenidoğan ve bebekler: 7.5-9.0 mg/kg/gün (her 8 saatte bir 2.5- 3.0 mg/kg verilir.) Çocuklar: 6.0-7.5 mg/kg/gün (her 8 saatte bir 2.0-2.5 mg/kg verilir.)			
NEVAKSON 500 MG	FLAKON	SEFTRİAKSON SODYUM	Yenidoğan :50-75 mg/kg, IV,IM,24 saat ara ile Çocuk : 50-75 mg/kg/gün IV,IM , 24 saatte bir (Menenjit : yükleme, 75 mg/kg/doz idame 100 mg/kg/gün IV,IM, 12-24 saat ara ile			
NOVOPYRINE 1 GR/2 ML	AMPUL	METAMİZOL SODYUM	Tıbbi zorunluluk olmadıkça, 3 aylıktan küçük veya 5 kg'dan düşük ağırlıktaki bebeklere uygulanmamalıdır. Bir yaşından küçük çocuklarda yalnızca intramusküler yoldan uygulanmalıdır. Yaklaşık 30 kg ağırlığındaki bir çocukta bir defalık doz 0.4 ila 1ml'dir.			
ONDAREN 4 MG	AMPUL	ONDANSETRON HCL	Çocuklarda uygulanan doz tek bir İV enjeksiyon şeklinde 5 mg/m2 hesabıyla saptanır.			
OTRİVİNE PEDİATRİK	SPREY	KSİLOMETAZOLİN HCL	2 yaşın üstündeki çocuklarda: Günde 1-2 kez (her 8-10 saatte bir) her bir burun deliğine 1 defa püskürtülür; günlük toplam uygulama sayısı 3'ü geçmemelidir.			
PARANOX S	SUPOZİTUVAR	PARASETAMOL	1 yaşına kadar : Günde 1-2 supozituar 1-2 yaş arası : Günde 1-3 supozituar			
PARANOX	SUPOZİTUVAR	PARASETAMOL+ FENOBARBİTAL	3-6 yaş arası : Günde 4-6 supozituar Supozituarlar 4-6 saat arayla uygulanmalıdır.			

## PEDİATRİK DOZDAKİ İLAÇLARIN LİSTESİ



DOKÜMAN KODU	YAYIN TARİHİ	REVİZYON NO	REVİZYON TARİHİ	SAYFA /NO
İY.LS.06	01.01.2019	0	-	Sayfa 7 / 8

PENİSİLİNE G POT. 500000 IU	FLAKON	PENİSİLİN G POTASYUM KRİSTALİZE	Streptokok, Pnömonokok ve Stafilokok'ların duyarlı suşlarına bağlı şiddetli enfeksiyonlar : Bakteremi, pnömoni, endokardit, perikardit, ampiyem, menenjit ve diğer şiddetli enfeksiyonlar: günde minimum 5 milyon ünite. Doz ve tedavi süresi, hastanın yaşı ve hastalığın devresine göre saptanır. Tavsiye edilen günlük dozun 3-4 saat aralarla verilmesi gerekir.
PERFALGAN 10 MG/ML 100 ML	FLAKON	PARASETAMOL	10-33 kg çocuklarda, günde en fazla 4 defa olmak üzere her defasında 15 mg/kg veya her kg için 1.5 mL çözelti verilir. <i>Yenidoğanlar, bebekler ve &lt;10 kg çocuklarda</i> , günde en fazla 4 defa olmak üzere her defasında 7.5 mg/kg veya her kg için 0.75 mL çözelti verilir. Maks. günlük doz 33-10 kg olanlarda 60 mg/kg (en fazla 2 g), <10 kg olanlarda 30 mg/kg'dır (en fazla 300 mg). 10 kg'ın altındaki çocuklarda doz, uygulama başına 7.5 mL'yi geçmemelidir.
POTASYUM KLORÜR %7,5 10ml	AMPUL	POTASYUM KLORÜR	Hiçbir zaman doğrudan damara uygulanmamalıdır. Çocuklarda İV infüzyon şeklinde günde 3 mmol/kg'a kadar veya 40 mmol/m <sup>2</sup> 'ye kadar uygulanır.
PREDNOL 20 MG	AMPUL	METİL PREDNİZOLON	Çocuklar için günlük genel doz 1-3 mg/kg olup yaklaşık 5 yaşından küçüklere 10 mg; 5-10 yaş arası 20-40 mg uygulanır.10 yaş ve üstüne büyük dozu uygulanır.
PULMİCORT 0,25 MG	NEBUL	BUDESONİD	6 aylık ve daha büyük çocuklar: Başlangıç dozu günlük toplam 0,25-0,5 mg dir. İdame tedavisinde günlük toplam doz 0,25-2 mg dir.
RANİTAB 50 MG/2 ML	AMPUL	RANİTİDİN	Çocuklar ve infantlarda (6 ay - 11 yaş arası): yavaş (en az 2 dk süresince)intravenoz enjeksiyon ile 6-8 saatte bir maksimum 50 mg'a kadar uygulanabilir.
REDOXON 500 MG	AMPUL	C VİTAMİNİ (ASKORBİK ASİT)	Profilaktik amaçla günde 500 mg ve tedavi amacıyla günde 500-1000 mg kullanılır
RIVOTRİL 2,5 MG 1 ML	DAMLA	KLONAZEPAM	Başlangıç dozu süt çocuklarında 0.1 mg, çocuklarda 0.5 mg 0.75 mg'dır. 3-4 hafta sonra idame doza geçilir. İdame doz süt çocuklarında 0.5-1 mg, 1-5 yaş arası çocuklarda 1.5-3 mg, 6-16 yaş arası çocuklarda 3-6 mg 'dır.
REFLOR 250 MG	ŞASE	SACCHAROMYCES BOULARDİİ	Günlük doz çocuklarda 1 şasedir.
SEFAZOL 500 MG	FLAKON	SEFAZOLİN SODYUM	Çocuklar: Hafif enfeksiyonlarda: 25-50 mg/kg/gün (8-12 saatte bir) Şiddetli enfeksiyonlarda: 100 mg/kg/gün (8-12 saatte bir)
SEKROL PEDİATRİK	ŞURUP	AMBROKSOL HCL	Çocuklarda: 0-2 yaş arası günde 2 defa 1.25 ml 2-5 yaş arası günde 3 defa 1.25 ml 5-17 yaş arası günde 2 defa 2.5 ml veya 5 ml
SOLUVİT- N	FLAKON	BİOTİN, FOLİK ASİT, NİKOTİNAMİD, PANTOTENİK ASİT, VİTAMİN B1,B12,B2,B6,C	10 kg'dan ağır olan çocuklarda günde 1 flakon uygulanır. 10 kg'dan az olan çocuklarda 1/10 flakon kullanılır.

## PEDİATRİK DOZDAKİ İLAÇLARIN LİSTESİ



DOKÜMAN KODU	YAYIN TARİHİ	REVİZYON NO	REVİZYON TARİHİ	SAYFA /NO
İY.LS.06	01.01.2019	0	-	Sayfa 8 / 8

SPASMO-PANALGİNE	SUPOZİTUVAR	PARASETAMOL ALLOBARBİTAL ADİFENİN HCL	4-12 AYLIK SÜT ÇOCUKLARINDA: Makattan (tercihen büyük abdesden sonra) 1 süpozituar konulur. Not: 30 günlükten itibaren 3 aylığa kadar olan çocuklarda süpozituarın yarısı kesilip atılmak suretiyle diğer yarısı günde bir defa makattan konulabilir. İKİ YAŞINA KADAR OLAN SÜT ÇOCUKLARINDA: Makattan (tercihen büyük abdesden sonra) 1 süpozituar konulur. Lüzumlu hallerde 4-5 saat sonra bir defa daha tekrarlanabilir. İKİ YAŞINDAN DAHA BÜYÜK YAŞTAKİ ÇOCUKLARDA: Makattan (tercihen büyük abdesden sonra) 1 süpozituar konulur. Lüzumlu hallerde 24 saat içerisinde 4-5 saat aralıklarla 1-2 defa daha tekrarlanabilir.
SULPERAZON 1 GR	FLAKON	SULBAKTAM +SEFOPERAZON	Çocuklarda günlük mutad doz 40-80 mg/kg'dır. (20-40 mg/kg/gün sulbaktam ve 20-40 mg/kg/gün sefoperazon). Dozlar 6 veya 12 saat aralıklarla uygulanmalıdır. Ciddi ve tekrarlayan enfeksiyonlarda günde 2-4 eşit dozda uygulanmak üzere 160 mg/kg/güne (80 mg/kg/gün sefoperazon ve 80 mg/kg/gün sulbaktam) kadar yükseltilebilir. Yeni doğan bebeklerde 12 saatte bir uygulanmalıdır.
SURVANTA 8 ML	FLAKON	BERAKTANT	Her dozu, doğum ağırlığı başına 100 mg fosfolipiddir (4 ml/kg). Yaşamın ilk 48 saati içinde 4 doz uygulanabilir. Uygulama 6 saatten daha az aralıklarla yapılmamalıdır. Uzman hekimlerce uygulanmalıdır.
TARGOCİD 200 MG	FLAKON	TEİKOPLANİN	Yenidoğan: yükleme 16 mg /kg/gün, idame 8 mg/kg/g ,IM,IV Çocuk : yükleme 10/mg/kg/g, idame 6 mg/kg/g, IM,IV
TAVEGYL 0,1 MG/ML 100 ML	ŞURUP	KLEMASTİN FUMARAT	12 yaşından büyük çocuklarda sabah ve akşam alınmak üzere 10 ml kullanılır. İnatçı vakalarda 60 ml'ye kadar verilebilir. 1-3 yaş arası çocuklarda 2.5-5 ml; 3-6 yaş arası çocuklarda 5 ml ve 6-12 yaş arası çocuklarda 5-10 ml sabah ve gece yatarken kullanılır.
VİTALİPİD-N İNFANT	AMPUL	VİTAMİN A,D2,E,K1	Pretermiler ve 2,5 kg vücut ağırlığına kadar düşük doğum ağırlıklı bebeklerde Vitalipid N Infant dozu 4 ml/kg vücut ağırlığı/gün'dür. 11 yaşın altında olan ve 2,5 kg'dan fazla vücut ağırlığına sahip bebekler ve çocuklarda Vitalipid N Infant dozu 10 ml/gün dür.
ZOVİRAX 250 MG	FLAKON	ASİKLOVİR	Günlük doz <i>çocuklarda</i> 3x250-500 mg/m <sup>2</sup> 'dir.

HAZIRLAYAN	KONTROL EDEN	ONAYLAYAN
BÖLÜM KALİTE SORUMLUSU	KALİTE YÖNETİM DİREKTÖRÜ	BAŞHEKİM